
Fase 4 del Grand Prix “OXY BURN®” Master su Pista Outdoor
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER ­ gara provinciale categorie assoluti ­ SALO'
Organizzazione: ASD Runners Salņ (BS752) ­ c.s. Lino Turina”, Via Azzurri d’Italia

RISULTATI 14/06 ­ 23:40

100 metri F

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:35 ­ Vento: ­1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 2 307 NACCHI Simona 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.98

2 5 315 TOBANELLI Federica 1974 SF40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 16.78

2 3 301 CEOLA Giuliana 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 16.78

4 7 314 BUSSENI Angela 1961 SF55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 19.50

5 4 313 MAGNOLINI Simona 1977 SF40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.74

6 6 302 FALAPPI Antonella 1955 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 23.08

Serie 2 STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:40 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 304 KABO Fatoumata 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.92

2 6 312 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.16

3 4 306 CASELLA Cecilia 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.20

4 7 303 SALETTI Valentina 2000 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.82

5 5 310 PERINI Alice 2000 AF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 15.14

6 2 309 BUIZZA Monica 1966 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.30

7 8 308 MESZAROS Gianina Cristi 2000 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.46

RIEPILOGO STADIO LINO TURINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento

1 3 304 KABO Fatoumata 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.92 ­0.6 

2 6 312 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.16 ­0.6 

3 4 306 CASELLA Cecilia 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.20 ­0.6 

4 2 307 NACCHI Simona 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.98 ­1.7 

5 7 303 SALETTI Valentina 2000 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.82 ­0.6 

6 5 310 PERINI Alice 2000 AF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 15.14 ­0.6 

7 2 309 BUIZZA Monica 1966 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.30 ­0.6 

8 8 308 MESZAROS Gianina Cristi 2000 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.46 ­0.6 

9 3 301 CEOLA Giuliana 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 16.78 ­1.7 

9 5 315 TOBANELLI Federica 1974 SF40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 16.78 ­1.7 

11 7 314 BUSSENI Angela 1961 SF55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 19.50 ­1.7 

12 4 313 MAGNOLINI Simona 1977 SF40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.74 ­1.7 

13 6 302 FALAPPI Antonella 1955 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 23.08 ­1.7 

400 metri F

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 8 PELI Alessandra 1994 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:01.94

2 3 14 PATELLI Anna 1999 JF BG225 ATL. CASAZZA 1:06.28

3 5 10 DI MELLA Elena 1969 SF45 BS521 FREE­ZONE 1:08.32

4 6 13 RECENTI Lucia 1961 SF55 BS562 ATL. PARATICO 1:28.88

5 2 1 BOCCIARELLI Elsa 1966 SF50 BS562 ATL. PARATICO 1:34.24

RIEPILOGO STADIO LINO TURINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

7 4 8 PELI Alessandra 1994 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:01.94

8 3 14 PATELLI Anna 1999 JF BG225 ATL. CASAZZA 1:06.28

9 5 10 DI MELLA Elena 1969 SF45 BS521 FREE­ZONE 1:08.32

10 6 13 RECENTI Lucia 1961 SF55 BS562 ATL. PARATICO 1:28.88

11 2 1 BOCCIARELLI Elsa 1966 SF50 BS562 ATL. PARATICO 1:34.24

100 metri M

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:45 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione
1 5 531 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56



2 4 516 BORONI Angelo 1998 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.18

3 2 510 GHILARDI Andrea 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.56

4 7 503 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 13.04

5 3 517 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.34

6 6 512 LISANTI Salvatore 1972 SM45 BS521 FREE­ZONE 14.52

7 8 523 MAGGI Sergio 1956 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 14.96

Serie 2 STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:48 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 6 521 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.76

2 5 532 MOMBELLI Mirko 1976 SM40 BS797 STRALENO 13.34

3 7 502 RABESCO Antonio 1959 SM55 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 14.40

4 8 528 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 14.66

5 4 515 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.64

6 2 504 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.04

  3 500 BONOMELLI Roberto 1972 SM45 BS562 ATL. PARATICO NP

Serie 3 STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:50 ­ Vento: ­1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 501 BETTINI Lorenzo 1998 JM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 12.98

2 3 518 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 13.12

3 2 522 AVANZINI Federico 1977 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.28

4 5 506 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.46

5 6 508 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 13.86

6 7 530 MARRAFFA Giuseppe 1963 SM50 BS752 RUNNERS SALO' 14.04

7 8 520 ORIZIO Adriano 1969 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.40

Serie 4 STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:54 ­ Vento: ­1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 3 511 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.68

2 1 514 GIRELLI Matteo 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.84

3 7 505 IKHINMWIN John Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.94

4 6 525 CORSINI Simone 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.08

5 2 527 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.22

6 8 507 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.70

7 4 533 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.86

8 5 519 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.02

RIEPILOGO STADIO LINO TURINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Vento

1 5 531 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 ­0.8 

2 3 511 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.68 ­1.5 

3 1 514 GIRELLI Matteo 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.84 ­1.5 

4 7 505 IKHINMWIN John Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.94 ­1.5 

5 6 525 CORSINI Simone 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.08 ­1.5 

6 4 516 BORONI Angelo 1998 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.18 ­0.8 

7 2 527 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.22 ­1.5 

8 2 510 GHILARDI Andrea 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.56 ­0.8 

9 8 507 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.70 ­1.5 

10 6 521 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.76 ­1.2 

11 4 533 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.86 ­1.5 

12 4 501 BETTINI Lorenzo 1998 JM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 12.98 ­1.9 

13 5 519 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.02 ­1.5 

14 7 503 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 13.04 ­0.8 

15 3 518 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 13.12 ­1.9 

16 2 522 AVANZINI Federico 1977 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.28 ­1.9 

17 5 532 MOMBELLI Mirko 1976 SM40 BS797 STRALENO 13.34 ­1.2 

18 5 506 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.46 ­1.9 

19 6 508 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 13.86 ­1.9 

20 7 530 MARRAFFA Giuseppe 1963 SM50 BS752 RUNNERS SALO' 14.04 ­1.9 

21 3 517 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.34 ­0.8 

22 8 520 ORIZIO Adriano 1969 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.40 ­1.9 

22 7 502 RABESCO Antonio 1959 SM55 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 14.40 ­1.2 

24 6 512 LISANTI Salvatore 1972 SM45 BS521 FREE­ZONE 14.52 ­0.8 

25 8 528 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 14.66 ­1.2 

26 8 523 MAGGI Sergio 1956 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 14.96 ­0.8 

27 4 515 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.64 ­1.2 

28 2 504 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.04 ­1.2 

  3 500 BONOMELLI Roberto 1972 SM45 BS562 ATL. PARATICO NP ­1.2 

400 Hs H 84 SM50/55



SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica STADIO LINO TURINA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione

1 4 1 RICCI Fabrizio 1961 SM55 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:09.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


